様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

 遊佐町長     殿

申請者

住  所

氏  名

電話番号

再生可能エネルギー設備導入事業認定申請書

 遊佐町再生可能エネルギー設備導入事業費補助金の交付を受けたいので、遊佐町再

生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり

申請します。

記

１ 再生可能エネルギー設備設置事業計画書（別紙１記載のとおり）

２ 添付書類

（１）事業に係る見積書の写し

（２）対象設備設置工事着工前の状況を示す写真

（裏）

             同  意 書

 遊佐町長        殿

  遊佐町再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱の対象要

件を満たしているか審査するために、申請者及び申請者の世帯員全員の

税務資料等を閲覧することに同意します。

   年  月  日

              本人氏名

※職員記入欄

申請者以外の方が提出した場合 氏名

申請者又は提出者の本人確認 □個人番号カード □運転免許証 □その他（    ）

別紙１

再生可能エネルギー設備設置事業計画書

記

１．設置場所

（申請者住所と同じ場合は記入不要）

２．建築・申請区分
建築区分（該当欄にチェック）

□ 新築  □ 既築

申請区分（該当欄にチェック）

□個人 □法人 □農業用施設

３．工事着工予定日及び

  工事完成予定日

工事着工予定日

  年  月  日

工事完成予定日

  年  月  日

４．太陽光発電設備及び蓄電

池設備の概要

太陽光発電設備の発電出力 kW

蓄電池設備の蓄電容量 kWh

補助金交付申請予定額※1 円

５．補助対象設備の概要

（太陽移行発電設備、蓄電池

設備以外の設備）

設備名

メーカー名・型式

発電出力 kW

補助対象経費 円（消費税込）

補助金交付申請額 円（千円未満切捨て）

６．他の補助金その他収入金

等（他の補助金等がある場合

は記載すること。）

市町村（    ）補助金

＊住宅リフォーム補助金（県の財源のも

の）との同一設備に対する併給は不可

その他（種別：    ） 円

合    計 円

７．手続代行者

 （書類作成補助者）

関係（所属）・氏名

住  所

電話番号

メールアドレス

８．添付書類

 ※確認欄の該当項目欄に

 ○印をすること。

確認欄 添 付 書 類

①  設置前の状況写真及びカタログ等（コピー可）※2

②  事業にかかる見積書の写し

③  口座振替申出書

④  その他

※1 太陽光発電＋蓄電池設備の場合、太陽光発電設備については１kWあたり３万円（上限５kW）

を上限とし、蓄電池補助分として５万円を加えた額とする。また蓄電池設備単独設置については、５

万円（定額）とする。

※2 蓄電池設備単独の申請の場合、既設の太陽光発電設備の設置が確認できるものを添付すること。